Liber

oculi sunt in sanctuario, et nulli etati peregit gladii, et hoc facit ab ipso loco. Ergo ne comedet mulieres mortuus sum, vix in fine totius vii. Et deinceps in viii. Tertio vero allegando hostium adversariorum inumanitate et malitia et magis de copia tua, et hoc facit in viii. Vinculo, ibi. Vocasti quod ad die solenne quod terret me de circuitu te, et hoc fuit lamentatio sedis. Circa quod considerandum fuit predictum in genere licet hic fiat metus de ciuitate hebreorum, oia que in hoc capitulo continentur referenda sunt ad deplorationem totius regni vel in communione, quod oia quod dicunt de hebreis dictum de ea, in quantum erat pars principalis vel metropolis regni. Et ideo in ista lamentatione non metus de terra israel, et de preciosis iacob, et de filiis hebreorum, sed de ciuitatibus regni, que erant sicut filii, et hierusalem sicut mater.

In ca. viii. Ego vir videns.

Additio.

In hoc capitulo est tertia lamentatio, ubi prophetas postea deploravit destructionem hebreorum que erat souvera gni in primo capitulo, et deinde destructionem regnum regni israel in secundo capitulo, nunc in tertio incipit lamentatio afflictionis sui principis in carcere positi, et in lacu confinante, scilicet hebreis, et in viii. Tel portus, magis prope ad lacum deplorat passionem ipsius, cuius memoria hie introduxitur, eo quod licet inter oia metitorum quod in hebreis fuerunt accessa, fuit sumnum passio Christi, sic inter oia pericula quod fuerunt in hieculum materiali communis, propter que in reprobabilitate fuit destruta, occisio Christi sumum tener locum. In fine huius tertie lamentationis recusat punitione iudeorum finalis, que etiam hodie durat in terris in fine. Persequitur in furore te, quod quae passiones in persona Christi deplorat in multis vicibus, in primo enim lamentatio de sua expiatione quae exire, ut euangelista sua inundauerunt sicut pauperes, vix incipit. Ego vir videns paupertem meam. Secundo vero lamentatio de sua captione et allegatio ne quod fuit facta nocte cohortes et tribunus, vnde subditur. Ade munauit et adduxit in tenebris et non in luce. Tertio vero lamentatio de sua vegetacione quae per totam noctem in domo egypti fuit et inde exiret, vix subditur. Et in me revertitur et peruenit manu sua, subdit etiam. Clematis fecit pelle meam, edificauit in gyro mecum in tenebris collocauit me. Quarto lamentatio de sua acclamacione quod fuit perlatuus in cruce, vix subditur. Circumedicavit aduersorum mei, et non egreditatur, aggrauauit co pedem meum. Quinto vero lamentatur de sua acclamacione quod clamauit in cruce, et absque exauditione ut videbat cum subditur. Sed et cum clamauero et rogauero et cludet orationem meam, et clausit vias meas lapidibus quadratis. Sexto lamentatio de sua illusione et blasphematione, de qua scriptum est, Preterentes blasphemabat eum moneres capita sua, et hoc facit ei subdit. Urnus insidiatus factus est inibi, posuit me quod signum ad sagittam, factus sum in deridum omnium populi, canticu eorum tota die. Septimo lamentatio de sua cubatione et portatione ex uno mirthato et impto cum felle, vas enim fuit et impositum plenum aero, et hoc facit cum att. Replevit me amaritudinibus, in cruentame absinthio, recordare absinthum in cruce et felis. Octavo lamentatio de sua solitudine in cruce et omni defensione excepto latrone, de cuius conversione agit cum dicitur. Memor meus erat, et tabescet in me anima mea, et sequitur vobis Christus ad latronem. Non dilucido multa est fides tua, et subdit vobis latrons. Pars mea dies, propterea expectabo eum, nono lamentatio de multiplici collapso ratione cui ait, Habit peccatum se maxillam saturabit obprobria. Decimo lamentatio de lachrymaz effusione in cruce, et quod dicit apostolus ad Hebreos, et quod cum lachrymis et clamore valido pressus obvult deo. Et hoc facit cum subdit. Oculus meus aspiciens est, et sequitur. Duolores aquos deduxerunt oculi mei. Undecimo lamentatio de morte et sepultura, et lapidis obvolutione ad ostium monumenti cui ait, Venatiocepit me quod ait, lapida est in lacu vita mea, et posuerunt lapides

super me. Undecimo lamentatio de mulieribus stetit tremulatio, vix ait, Inundauerunt aque super caput meum. Tertio decimo vero agit de sua descendente ad lympham cui dicitur, Invoca nomen tuum de lacu nouissimo, vocem meam audisti. Quarto decimo agit de sua resurrectione, ibi. Appropinquasti in die quod invocasti te, invocasti die cam aie mee. Quintodecimo agit de iudeorum maliciose machinatione, et post resurrectione ne dederunt pecuniam militibus, et diceretur quod discipuli eius ipsi dormientibus fuerunt ei corpore furati, et ideo subditur. Unde isti die misericordia illorum labia insurgerunt et meditationes aduersum me. Decimo sexto vero et vicesimus agit de prima inde origine punitione, propter illud peccatum, et eorum destructionem et plectrum quod hodie patiuntur, vix subdit in fine lamentationis. Persequitur in furore et conteres eos sub celis domine.

In hoc lamentatio tertia finitur.

In ca. viii. Quoniam obscuratus.

Additio.

Equitaterra lamentatio quod incipit, Quoniam obscuratus tu est aurum, vbi postea prophetas deploravit destructionem hieculi qui caput erat regni, nunc deplorat destructiones temporum et cultus diuinorum et sanctuariorum. Est in novissima et licet liber lamentatio tamquam aliud de destructione istorum quartuor, et principaliter intendit prius lamentatio de primo, et secunda de secundo, et sic de aliis. Quod si hec lamentatio in tres partes principales, secundo nam prophetas deplorat tempore cultus diuinorum deploratores, secundo vero in vestit deploratores cam, et inquit et investigat roges in viii. Et quod incipit, Non crediderunt reges terre, Tertio vero cum gaudio predictus et aperte futuram solitatem, in viii. Et quod incepit, Gaude et letare, Propterea haec pars est quod deplorat prophetas destructiones tempore deploratores tempore quod aliquo quod consideranda sit circa tempore, potest enim tempore quod consideranda sit circa tempore, potest enim prior considerari et apparatur quod vestiebas, viii. Et Reges, et quod nihil erat in tempore quod non tegere auro, vbi etiam lapides saltate in rotulis et vestibus sacerdotum, Haec apparatus deplorat prophetas in viii. viii. et viii. Quoniam obscuratus est aurum et mutatus est color opimus secundo vero quod considerari circa tempore comunitatis et certe quod ingrediebantur ipsum, et per quod frequenterbatur, Haec ingrediebatur ipsum in multis hoies quod deplorat in secundo viii. viii. prophetas. Filius frons inclitus et amictus auro per alios puto ingrediebatur ipsum pie ac deuote mulieres, huiusque deplorari in tertio viii. prophetas, quod vise sunt a soliditudine latini apud filios lactantes in soliditudine crudelium strucionum, quod mulieres de hebreis leguntur comedisse filios suos ut obsecrationis, vix subditur. Quod etiam undevenerunt matrem suam, ingrediebatur etiam pueri et infantes quod deplorat in quarto viii. viii. Adhuc sit lingua latenter ad palatum ei in situ. Ingrediebatur etiam deliciosa iuventus et adolescentes quod deplorat in quinto viii. dices. Qui vestiebatur voluptuose interierunt in viii. Et ingrediebantur quod diversi statim hoies et predictos, quod omnes subvenia clausula generalis per copatores ad destructiones sodomitarum prophetas deplorati sexto viii. viii. Et maior effectus est iniquitas templi mei per sodomitam, Tertio per quod considerari circa tempore nazareorum et celibatum quod oblectabat, quod de nazarei describuntur in pristina dignitate in viii. septimo quod incipit. Et didicentes nazarei et iuuenientes, quod deplorati viii. octavo quod incipit, Denigrata est super carbones, Deinde vero clausi et predicti etiam calamitate quod generalis in nono viii. Et deinde fuit occisus gladio quod interfecit famem, Deinde vero illa fuit aprobata factienteria et locu a minori in decimo viii. viii. Unde multe miseritudo et corerunt filios suos, Et quod intedit prophetas probate quod melius fuit occisus gladio quod interfecit famem, Quarto vero per quod considerari circa tempore soliditudinem et fortitudinem et quod in sublime erigebatur, cuius et cibustionem et destructionem resquias ad fundam deplorat in undevicio viii. viii. Cibopleris vobis furore suis succedit igne in syphon et denoumant solidamentem ei, et sic hunc primum per principalem quod in ultro fano, est at saeculum quod licet aliquantum posse exponi quod in ultro